PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

ERRATA DE LEI

Na LEI n° 1.457/2021, publicada no Diário Oficial do Governo Municipal de Siqueira

Campos, no dia 14 de julho de 2021, Edição n° 44, página 15, onde de se lê: “Lei n°

1457/2021” leia-se: “Lei n° 1467/2021” Permanece em vigor todas as disposições da

Lei.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 15 de julho de 2021.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal